UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP          Bình Phước, ngày          tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thực hiện Kế hoạch kiểm tra trong lĩnh vực hành nghề luật sư

Ngày 24/01/2019 Sở Tư pháp đã ban hành Kế hoạch số 09/KH-STP về

kiểm tra việc chấp hành pháp luật về luật sư đối với một số tổ chức hành nghề

luật sư trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2019.

Đoàn kiểm tra số 09 của Sở Tư pháp cũng đã có Thông báo lịch kiểm tra

đến các đơn vị được kiểm tra. Tuy nhiên do nhiệm vụ công tác phát sinh nhiều

chuyên đề trong các quý đầu năm 2019 nên việc kiểm tra không thể tiến hành

theo lịch trình dự kiến.

Sở Tư pháp thông báo tạm dừng thực hiện Kế hoạch kiểm tra số 09/KH-

STP ngày 04/01/2019 cho đến hết quý III/2019.

Giao Đoàn kiểm tra điều chỉnh thời gian, đối tượng kiểm tra và thông báo

cụ thể đầu tháng 9/2019 để tiến hành kiểm tra trong quý IV/2019.

Thông báo đến các tổ chức hành nghề luật sư có tên trong Kế hoạch số

09/KH-STP được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Văn phòng Sở;

- Đoàn luật sư tỉnh BP;

- VPLS Xuân Ninh;

- VPLS Vinh Tình;

- Công ty luật TNHH MTV Công Lý;

- Chi nhánh VPLS Bùi Gia Nên tại Bù Đăng;

- Chi nhánh Cty Luật TNHH MTV

  Hiền Hà tại Bù Đốp

- Websiet STP (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-06-28T14:32:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T15:44:30+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T15:44:39+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-28T15:45:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!